
 

ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ И ОДБРАНА НА  
ИНТЕРМЕДИЈАРЕН ИСПИТ  

ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 
 
 
 
 
ДЕКЕМВРИСКО/ЈАНУАРСКИ ИСПИТЕН РОК 
 
 

20.12.2021 (понеделник) Предавање на интермедијарниот испит; 
 

од 21.12.2021 – 24.12.2021   Изготвување на  Извештаите 
забелешките) од страна на Комисијата; 

 
од 27.12.2021 до 10.01.2022                Известување на кандидатите и 

корекции на  трудовите; 
 

oд 17.01.2022 – 20.01.2022  Одбрани на интермедијарен испит 

 
 
 
МАЈСКО/ЈУНСКИ ИСПИТЕН РОК 
 
 

23.05.2021 (понеделник)             Предавање на интермедијарниот испит;  
 
од 25.05.2022 до 30.05.2022  Изготвување на Извештаите    

(забелешките)  од  страна на Комисијата;  
 

 од 31.05.2022 до 06.06.2022  Известување на кандидатите и   
                                                                  корекции на трудовите; 
 

од 07.06.2022  до 09.06.2022             Oдбрани на интермедијарeн испит 

 
 
 
 
АВГУСТОВСКО/СЕПТЕМВРИСКИ ИСПИТЕН РОК 
 

30.08.2022 (вторник)                 Предавање на интермедијарниот испит; 
  

             од 31.09.2022 – 05.09.2022  Изготвување на Извештаите (забелешките) 
од страна на  Комисијата;  

 
од 06.09.2022 до 13.09.2022  Известување  на кандидатите и корекции на 

трудовите; 

oд 14.09.2022 до 16.09.2022               Одбрани на интермедијарен испит 
 

 


